PAGE
3

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 24

Пятница, 24 июня 2022 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
22.06.2022г.
                                                  № 369

с. К е м л я

О внесении изменений в Муниципальную программу «Противодействие  злоупотреблению наркотиками и
их незаконному обороту в Ичалковском муниципальном районе»

Постановляю:
1. Внести в Муниципальную программу «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ичалковском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 29.12.2018г. № 721, следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Источник: Бюджет Ичалковского муниципального района, всего 70,0 тыс. руб. в том числе по годам:

2019 – 0 тыс. руб.;

2020 – 0 тыс. руб.;

2021 – 10,0 тыс. руб.;

2022 – 15,0 тыс. руб.;

2023 – 15,0 тыс. руб.;

2024 – 15,0 тыс. руб.;

2025 – 15,0 тыс. руб.»;

2) Перечень мероприятий Муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ичалковском муниципальном районе» дополнить строками 10, 11 следующего содержания:

	О внесении изменений в Муниципальную программу «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ичалковском муниципальном районе»

О подготовке документации по планировке территории, предназначенной для реконструкции линейного объекта: «Автомобильная дорога по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос. ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»

 «

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на
реализацию (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10
	Проведение мероприятий по выявлению мест произрастания на территории Ичалковского муниципального района дикорастущих, а также культивируемых наркосодержащих растений.  Привлечение к ответственности лиц, причастных к культивированию наркосодержащих растений.
	2022-2025 гг.

В течение года
	Антинаркотическая комиссия Ичалковского муниципального района, ММО МВД России «Ичалковский» (по согласованию),  органы системы профилактики

	Не требует финансирования

	11
	Принятие мер по уничтожению выявленных на территории Ичалковского муниципального района очагов дикорастущих наркосодержащих растений
	2022-2025 гг.

В течение года
	Антинаркотическая комиссия Ичалковского муниципального района, ММО МВД России «Ичалковский»,  органы системы профилактики
	Бюджет Ичалковского муниципального района
	20,0

».

2. Контроль за исполнением мероприятий муниципальной программы возложить на Первого заместителя Главы Ичалковского муниципального района -  А.А. Сусенкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ичалковского

муниципального района

В.Г. Дмитриева

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
22.06.2022 г.

   № 367

с. К е м л я

О подготовке документации по планировке территории,
предназначенной для реконструкции линейного объекта:
«Автомобильная дорога по ул. Мира, подъезд к складу для зерна
в пос. ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 20 февраля 2016г. № 237 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории» постановляю:

1. Подготовить документацию по планировке территории, включающую проект планировки территории и проект межевания территории, предназначенную для реконструкции линейного объекта: «Автомобильная дорога по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос. ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».

2. Утвердить прилагаемое задание на выполнение работ по подготовке документации по планировке территории, включающий проект планировки территории и проект межевания территории, предназначенной для реконструкции линейного объекта: «Автомобильная дорога по ул. Мира, подъезд к складу для зерна в пос. ст. Оброчное Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского

муниципального района                                                                     В.Г. Дмитриева

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Дружкова Н.В.
Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района